VETERAN CAR CLUB LIONS ITALY

Voglia di Sardegna — Giugno 2023

domenica 4 giugno 2023

20:00
23:00
18:30
21:30

lunedi 5 giugno 2023

7:00
7:30
8:00
9:00

16:00
16:15
18:00
18:20

21:00

martedi 6 giugno 2023

9:00
10:45
11:00
11:15

17:45
19:15

mercoledi 7 giugno 2023

9:00
9:30
10:00

Programma

IL programma puo subire lievi modifiche per ragioni tecniche

Civitavecchia
Civitavecchia
Genova
Genova

Olbia

Olbia
Olbia
Capriccioli

Capriccioli
Porto Cervo
Porto Cervo
Hotel Cala Bitta

Hotel Cala Bitta

Capo Testa

Faro di Capo Testa
Santa Teresa di Gallura

Santa Teresa di Gallura
Hotel Cala Bitta

Hotel Cala Bitta
Palau

Ritrovo partecipanti-lmbarco
Partenza
Ritrovo partecipanti-imbarco
Partenza

Nave da Civitavecchia -Arrivo al porto

Nave da Genova - Arrivo al porto

Partenza per la Costa Smeralda- SP 73 e SP 94
Arrivo. Sosta balneare presso Vesper Beach Club
Bagno Capriccioli

Partenza per Porto Cervo

Arrivo al porto vecchio

Partenza per hotel Cala Bitta - SP 59 per Liscia di Vacca e Poltu Quatu

Arrivo Hotel cala Bitta
Cena in hotel
Passeggiata a Baia Sardinia - 2, 5 km

Partenza per la Gallura - Faro di Capo Testa

Arrivo a Faro di Capo Testa

Partenza per Santa Teresa di Gallura

Arrivo. Esposizione delle auto nella piazza centrale
Sosta pranzo libero

Possibilita di fare il bagno

Partenza dalla piazza di Santa Teresa per Hotel Cala Bitta - SS133 bis

Arrivo in Hotel
Cena in hotel e serata libera

Trasferimento in pulman a Palau

Arrivo in porto

Partenza per la Crociera

Bagno isola Spargi - 2 ore

Spaghettata a bordo

Bagno Isola Budelli - Sosta bagno ore 1:30
Bagno Isola di Santa Maria - Tuffo in acqua
Pranzo a bordo - Spaghettata

Visita centro storico isola della Maddalerna



17:30
18:00
19:00

giovedi 8 giugno 2023

8:00
10:45

15:00

17:00
18:50

20:30

venerdi 9 giugno 2023

9:00

10:00
12:00

16:00
18:00
20:30

sabato 10 giugno 2023

8:30

10:00
12:00
13:00
14:30

17:30
19:00
21:00

domenica 11 giugno 2023

8:30
11:30

12:15
12:45
15:00
15:30
16:30
18:00
19:00
20:30
22:30
21:30

lunedi 12 giugno 2023

7:30
7:30

Palau
Hotel Cala Bitta

Hotel Cala Bitta
Castelsardo

Castelsardo
Alghero

Alghero

Alghero

Bosa

Bosa

Bosa marina
Alghero

Alghero

Nuraghe Maiori
Agnata De Andre
Agnata de André
Colangianus
Colangianus
Olbia

Civitavecchia
Genova

Rientro a Palau

Partenza in Pulman per hotel Cala Bitta
Arrivo in hotel

Cena e serata libera

Partenza per Castelsardo - SP 14

Arrivo

Parcheggio Spalti Manganella

Visita castello e museo

Pranzo libero

Partenza per Lu bagnu Ampurias

Possibilita di fare bagno

Partenza per Alghero - Hotel Oasis - SS 291
Arrivo in hotel

Possibilita di fare bagno - Spiaggia Maria Pia
Cena

Passeggiata libera centro Alghero

Passeggiata per Alghero

Parcheggio sotto i bastioni

Visita in barca alla Grotta di Nettuno-Capo Caccia
Rientro in barca ad Alghero

Visita del centro con guida - Pranzo libero
Ritrovo per possibile visita museo del Corallo
Rientro in Hotel

Cena e serata libera

Partenza per Bosa -

Arrivo. Parcheggio ed esposizione delle auto in Pza IV Novembre.
Incontro con la guida e visita del centro storico

Gita in barca sul fiume Temo

Pranzo libero

Trasferimento a Bosa marina

Possibilita di fare il bagno

Possibile visita alla piscina naturale di Cane Malu
Partenza per Alghero

Arrivo in Hotel

Ristorante Hotel - Cena. Incontro con Lions Club Alghero

Partenza per-Tempoio Pausania - SS 672 per Nuraghe e Agnata
Arrivo Nuraghe di Maiori

Visita Nuraghe

Partenza per Agnata de Andre- Loc San Bachisio
Arrivo e Brunch

Partenza per Colangianus - Mostra del sughero
Arrivo e Visita Mostra

Partenza per Olbia

Arrivo

Cena in ristorante del porto

Operazioni d'imbarco

Partenza per Civitavecchia

Partenza pr Genova

Arrivo nave da Olbia
Arrivo nave da Olbia



